libere disponere, juxta dicti testatoris coluntatem, posset. Quibus sic factis, dicte exponentes 
bona

empta predicta in se receperunt, illorumqlue) fructus in suos vsus conuerterunt, prout et de 
p[ese]nti conuertunt.

postremo vero exponentes ipse, nulla de obligatione et alijs premissis mentione facía, quinimo 
illis

ómnibus tacilis et supressis, solum (acta mentione de l(itte]ris primo obtentis prefatis, et su- 
biuncto q[uo]d dicte

exponentes onus recitandi conuenctual[ite]r singulis diebus septem psalmos penitentiales 
postqluam] horas

minores et alia diuina officia compleuerunt vix sufferre poterant, quasdam alias l(itte]ras a 
sede predicta

pler] officium penitentiarie ap[osto]lice símil[ite]r expedidas tibi decretas obtinuerunt, conti­
nentes q[ualt[eln[u]s si ita esset

eisdem exponen [tibus], q[uo]d loco recitationis dictorum psalmorum, unum Responsorium 
¡n canto post misse

habito desup|er] ad sedem aplostojlicam recursum en quibusdam I(itte]ris ab eadem sede 
PÍer] officium sacre penitentiarie apostolice ex predictis tibi directis, obtentis per te 
ad illarum executionem juxta earum

formam proceden(do) cum eis vt loco vigiliarulm], septem psalmi penitentiales de die 
Conuentual|ite]r

recitarentur, et loco candelarum lampas ante dictu[m| eucharistie sacramentum continué ar- 
deret,

Dispensari et
aliud

lempos vse fuerant, dicte exponentes certis de causis tune forsan expressis cum heredibus 
dicti testatoris et executoribus dicti testamenti de nouo conuenerunt, vfidelicetj: Q[uod] vo­

luntad predicta
pemtus et omnino adimpleretur et ad id se earumq[ue] bona mobilia et jmmobilia, pírese] 

ntia et futura,
efficaciter etiam cum juramento et renuntiatione de non jmpetranda aliqua absolutione seu 
Relaxatione dicti luramenti etiam si motu proprio et ad effectum tantum agendj eis concede- 

retur,
nec aliqua dicte voluntatis comutatione aut in jntegrum restitutione quomodocunqlue] sibi 

de jure
debita, et expressa renuntiatione omniu[m] L[ítte]rarum gratiarum in earum fauorem 

concessarufm] el con-
cedendarum, ac de non viento h|uius]mo[d]i absolutione, relaxation[e] voluntatis, comuta­

tione aut jn
jntegrum restitutione, licet in eis dictum Juramentum, vt prerertur, factum insereretur 

obligarun[n]t
adiecto. insupler] q[uo]d si dictam voluntatem per trium dierum spatium adadimpleri cessa- 

rent, seu ipse
exponentes a patrono p[er] dictum testalorem nominato requisite, moniales jngressuras 
p[re]missa pariformiler adimplere jurare non cogerent, aut ipse jngresure moniales id facere 
renuerint, eo ipso ipse patronus, absqlue] alicuius judicís licentia siue auct[orit]ate, bona jam 

ad dictu[m]
effectum empta propria auct[orit]ate recipere, illorumqlue] possesionem apprehendere et de 

illis
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conuentualis celebrationem singulis diebus decantarent, singulis vero ebdomadis in p|er]pe- 
tuum vnam

missam etiam jn cantu pro defunctis celebrari faciendo, ad psalmos al[ia]s conuentual[ite|r 
dicendum vel

recitandum minime tenerentur, nec ad id a quo[cun]q[ue] compelli possent licentiam conce- 
deres et tacul-

tatem, voluntatem dicti testatoris in et quo ad hoc etiam comutando, ad quam quidem I [itte] 
rarum tu, juxta

illarum formam procedens, licentiam concesisti et voluntatem comutasti, juxta earum teno- 
rem, prout

in testamento et instrumento publico obligationis ac primis et secundis litteris apostolicis pre- 
dictis

et procesibus desupler] confettis respectiue dictur latius contineri. Cum autem, sicut eadem 
subiungebat

petitio, dicie exponentis que post dictarum secundarum l[itte]rarum executione licentia et 
comutatione predictis

hactenus vse fuerunt et de p|rese]nti vtuntur, ex eo qluojd primis de toto vero tenore dicti 
testamenti et secu[n]dis

Ilittejris apostolicis predictis de obligatione et juramento ac aijs p[re]missis in quorum tamen 
aliqua parte

dicti heredes et executores voluntatem dicti testatoris exceserunt aliqua mentio vt prefertur 
facta non

extitit, minusqlue] in primo primo obtentis I[itte]ris, orationes p[er|moniales ante eucharistie 
sacramentum faciende

sed solum vigílie comutate fuerunt, dubitatent propterea p[er]jurij reatum co|m]mississe et 
aliquas censuras

et penas eccl[essiati]cas jncurrisse, cupiantqlue] ab eisdem p[re]missis absolui et primis I[itte] 
ris predictis vti ad vnam

aliam missam de defunctis pro dicti defuncti anime salute singulis ebdomadis submissa voce 
celebrari

faciendam vltra cantata., in eisdem l[itte]ris teneri volentes si dicti testatoris voluntas in et 
quoad hoc

comutaretur. Supplicarí fecerunt humil[ite]r exponentes predicte eis supler] hijs per sedem 
aplostollicam de

opportuno remedio misericorditer prouideri. Hos igitur testamenti et aliorulm] jnstrumeln) 
torfum]

l[itte]rarum et processuu[m] predictoruímj tenores, ac si de verbo ad verbum insererentur 
pírese]ntibus, pro sufficie[n]t[e]r

expressis habentes, h[uius]mo|d]i supplicationibus inclinati, auc [torijtate domini pape cuius 
peniftentijarie ad presens

Curam gerimus et de eius spfecijali mandato supler] hoc viue vocis oráculo nobis facto, dis- 
cretioní tue

co|m]mittimus q|ua]t[en)us si est ita dictas exponentes a quibusuis eccl[esiast]icis sententijs 
censuris et etiam in

Instrumento obligationis expressis penis, quas propter p|re]missa quomo|do]l[ib]et incu- 
rrerunt, p(er]jurii reato

q|au]t|en]us opus sit et excessibus h|oius]mo[d]i absoluatis hac vice in forma Eccllesjie con­
sueta. et injuncta inde

eis et cuilflibjet earum pro modo culpe penitentia salutari et alijs que de jure íuerint jniun- 
genda,

Demum eisdem monialibus q[uo]d primis l[itte]ris prdictis et illaru[m] procesibus, prout eis 
placuerit, p|er|inde

ac si in eisdem de ómnibus et singulis pírejmissis sp|esi]alis et expressa mentio facta fuisset, 
uti et gaudere
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E luego las dichas señoras priora e sopriora, monjas e convento del dicho monesterio que 
presentes estavan, dixeron que como mejor podían e de derecho devían, hazían e hezieron 
presentación de dicha bulla e letras apostólicas de Su Santidad que de suso van encorporadas, ante 
el dicho muy reverendo padre provincial que presente estava, e le pedían e pidieron que confor­
me a ella las asuelva del dicho perjurio e de qualquier penas y censuras en que por razón de lo

non plerlmittendo eas desup[er] per loci ordinarium aut

libere et licite valeant i11isqfuej vtendum et vltra contenta in eisdem vnam, aliam missa de 
defunctis prodicti testatoris ainme salute singulis ebdomadis submissa voce celebran faciendo, ad 
alia onera juxta voluntatem dicti testatoris et obligationem postea factam predictas eis njiuncta 

subeunda
vel al|ia]s obligationem eandem et contenta in eis seruandum minime teneantur, nec ad id a 

qoqluam] quavis
auct|orit]ate jnuicte compelli possent, ap|osto]lica auct[orit] ate concedas, voluntatemdicti 

testatoris in et ad hoc
comutes ac juramenta quecunqfue] p[er] eas desupler] prestita eis ad effectum p[rese]ntium 

relaxes, eas ad
illorum obseruantiam non teneri, sicque in p[re|missis ómnibus p[er] quoscun q[ue] Judices 

et Comissarios
quauis etiam op[osto|lica auct|orit]ate fungentes, sublata eis et eorum cuil[ib]et, quauis al[itej 

r judicandi, definiendi
et interpretandj facúltate et auct|orit|ate judicari deffiniri et interpretan debee jrritum quoqfue] et 
jnane, ni secus sup|er| hijs a quoqluam] quauis auctlorit] ate scienter vel jgnoranter contin- 

geret atientan.

Decernen[tes|. Et nihilominus eisdem exponentibus in p[re]missis p[er] te vel alium seu alios 
efficacis defensionis presidio assistenldo] facías eas absolutione, concessione, comutatione